[image: image1.png]

ДУМА САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	15.12.2021

	№
	26/274

	пгт Санчурск

О назначении председателя Контрольно-счетной комиссии

Санчурского муниципального округа Кировской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением о Контрольно-счётной комиссии Санчурского муниципального округа Кировской области, утвержденным решением Думы Санчурского муниципального округа Кировской области от 15.12.2021 № 26/272, Регламентом Думы Санчурского муниципального округа Кировской области, Дума Санчурского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Назначить на муниципальную должность председателя Контрольно-счетной комиссии Санчурского муниципального округа Кировской области Горячкину Светлану Витальевну с 01 января 2022 года сроком на пять лет.

2. Признать утратившим силу решения Думы Санчурского городского округа Кировской области:

2.1. от 30.10.2019 № 2/26 «О назначении председателя Контрольно-счетной комиссии Санчурского городского округа Кировской области»;
2.2. от 25.02.2020 № 7/114 «О внесении изменений в решение Думы Санчурского городского округа Кировской области от 30.10.2019 № 2/26».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Думы

Санчурского муниципального округа

Н.Л. Коростелёв

Глава

Санчурского муниципального округа

А.Г. Попов